第6号様式(第９条関係)
年　　月　　日

　阿賀野市長　　　　様

(申請者)
住所
事業所名
代表者名
電話番号

阿賀野市安田瓦施工事業者応援補助金事前着手承認申請書

　　　年度において、下記の理由により事業を早期に実施したいので、阿賀野市安田瓦施工事業者応援補助金交付要綱第9条第1項の規定により承認くださるよう申請します。

記

1　事前着手の理由

2　着工予定年月日　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日
3　完成予定年月日　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	4　確約事項
	当該事業の全部又は一部が補助の対象とならなかった場合においても、異議の申し立てはいたしません。